LICENCIA QUE OTORGA IRAM PARA EL USO DEL SELLO IRAM DE CONFORMIDAD CON NORMA IRAM Y
LA MARCA DE SEGURIDAD DE LA ex S.I.C. y M.
LICENSE GRANTED BY IRAM FOR THE USE OF THE IRAM MARK OF CONFORMITY WITH IRAM
STANDARD AND THE ex S.I.C. y M. SAFETY MARK
DC FL 017 Rev. 8
DC-E-G11-015.4 (C1)
Se deja constancia, por medio de la presente, que IRAM, Instituto Argentino de Normalización y Certificación, ha otorgado la
Certificación según el Sistema N°5 recomendado en la Resolución N° 19 de fecha 25 de junio de 1992 del GRUPO MERCADO

LICENSE GRANTED BY IRAM FOR THE USE OF THE IRAM MARK OF CONFORMITY WITH IRAM
STANDARD AND THE ex S.I.C. y M. SAFETY MARK
DC FL 017 Rev. 8
DC-E-G11-015.4 (C1)
ANEXO  / APPENDIX  Página adicional / Additional page: 1 de / of 1
Modelo
Código
Alternativo
Diámetro
nominal
[mm]
Diámetro
Interior
Mínimo
[mm]
GETR16LH TR16HD 16 14,30
GETR20LH TR20HD 20 18,10
GETR22LH TR22HD 22 20,10
GETR25LH TR25HD 25 22,80
GETR32LH TR32HD 32 29,67
GETR40LH TR40HD 40 37,74
GETR50LH TR50HD 50 47,57
FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX
2021-09-02